Ostbayern 2015/16

Spielrunde E-Jgd méannlich Staffel West Rickrunde

Tabelle und Spielplan
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Punkte

1 TSV Winkelhaid

HC Forchheim

HC Erlangen Il

SV Buckenhofen Il
HSG Erlangen/Niederlindach
HC Hersbruck e.V
HC Erlangen

DJK Neumarkt

TSV 04 Feucht

HC Sulzb.Rosenb.
TS Herzogenaurach
HC Forchheim Il
DJK Neumarkt Il

HC Sulzb.Rosenb. Il
TV 77 Lauf

HG Eckental

SV Buckenhofen
SC Eltersdorf

TV 1881 Altdorf
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Bemerkungen

Hier finden Sie alle Turniertermine dieser E-Jugendstaffel fir
die Ruckrunde. Die genauen Spielpaarungen und Anwurfzeiten
werden von der spielleitenden Stelle zeitnah vor dem Turnier den

Vereinen mitgeteilt.
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Sa. 16.01.2016

So. 24.01.2016

Sa. 30.01.2016
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10:00
10:00
10:00
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
10:00
10:00
10:00
10:00
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10:30
10:30
10:30
10:30
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10:00
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240084
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240201
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240201
240101
240101
240101
240101
240101
240103
240103
240103
240103
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240145
240145
240145
240145
240145

SC Eltersdorf

TV 1881 Altdorf
HSG Erlangen/Niederlindach
SV Buckenhofen
SV Buckenhofen Il
TV 77 Lauf

HC Erlangen

HC Erlangen Il

SC Eltersdorf

HC Sulzb.Rosenb.
TSV 04 Feucht

DJK Neumarkt

DJK Neumarkt Il

TV 1881 Altdorf
HSG Erlangen/Niederlindach
SV Buckenhofen
SV Buckenhofen Il
TS Herzogenaurach
TSV Winkelhaid

HC Hersbruck e.V
TS Herzogenaurach
TV 77 Lauf

TSV 04 Feucht

HC Forchheim

HC Forchheim Il

SC Eltersdorf

TV 1881 Altdorf
HSG Erlangen/Niederlindach
SV Buckenhofen
SV Buckenhofen Il
TV 77 Lauf

HC Erlangen

HC Erlangen Il

SC Eltersdorf

HC Sulzb.Rosenb.
TSV 04 Feucht

DJK Neumarkt

DJK Neumarkt Il

TV 1881 Altdorf
HSG Erlangen/Niederlindach
SV Buckenhofen
SV Buckenhofen Il
TS Herzogenaurach
TSV Winkelhaid

HC Hersbruck e.V
TS Herzogenaurach
TV 77 Lauf

TSV 04 Feucht

HC Forchheim

HC Forchheim I
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Spielrunde E-Jgd méannlich Staffel West Rickrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Sa. 20.02.2016 10:00 240365 HC Sulzb.Rosenb. HC Sulzb.Rosenb.
10:00 240365 HC Sulzb.Rosenb. Il HC Sulzb.Rosenb. Il
10:00 240365 HC Hersbruck e.V HC Hersbruck e.V
10:00 240365 TSV 04 Feucht TSV 04 Feucht
10:00 240365 TS Herzogenaurach TS Herzogenaurach
14:00 240148 HSG Erlangen/Niederlindach HSG Erlangen/Niederlindach
14:00 240148 SV Buckenhofen SV Buckenhofen
14:00 240148 SV Buckenhofen I SV Buckenhofen Il
14:00 240148 HC Erlangen HC Erlangen
14:00 240148 HC Erlangen Il HC Erlangen Il

So. 28.02.2016 09:00 240104 HC Forchheim HC Forchheim
09:00 240104 HC Forchheim Il HC Forchheim Il
09:00 240104 SC Eltersdorf SC Eltersdorf
09:00 240104 TV 77 Lauf TV 77 Lauf
09:00 240104 HC Hersbruck e.V HC Hersbruck e.V
10:00 240261 DJK Neumarkt DJK Neumarkt
10:00 240261 DJK Neumarkt Il DJK Neumarkt Il
10:00 240261 TV 1881 Altdorf TV 1881 Altdorf
10:00 240261 HSG Erlangen/Niederlindach HSG Erlangen/Niederlindach
10:00 240261 TSV Winkelhaid TSV Winkelhaid
10:30 240105 SV Buckenhofen Il SV Buckenhofen Il
10:30 240105 SV Buckenhofen SV Buckenhofen
10:30 240105 HC Erlangen HC Erlangen
10:30 240105 HC Erlangen Il HC Erlangen Il
10:30 240105 HC Sulzb.Rosenb. HC Sulzb.Rosenb.

Sa. 05.03.2016 10:00 240082 HC Erlangen Il HC Erlangen Il
10:00 240082 HC Erlangen HC Erlangen
10:00 240082 TS Herzogenaurach TS Herzogenaurach
10:00 240082 HC Hersbruck e.V HC Hersbruck e.V
10:00 240082 TSV 04 Feucht TSV 04 Feucht
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So. 06.03.2016 13:30 240365 HC Sulzb.Rosenb. Il HC Sulzb.Rosenb. I
13:30 240365 HC Sulzb.Rosenb. HC Sulzb.Rosenb.
13:30 240365 TV 77 Lauf TV 77 Lauf
13:30 240365 DJK Neumarkt DJK Neumarkt
13:30 240365 DJK Neumarkt Il DJK Neumarkt Il
Sa. 12.03.2016 10:01 240084 HC Erlangen HC Erlangen
10:01 240084 HC Erlangen Il HC Erlangen Il
10:01 240084 TSV 04 Feucht TSV 04 Feucht
10:01 240084 HC Forchheim HC Forchheim
10:01 240084 HC Forchheim Il HC Forchheim I
So.13.03.2016 10:00 240143 v HC Hersbruck e.V HC Hersbruck e.V
10:00 240201 TV 77 Lauf TV 77 Lauf
10:00 240201 TV 1881 Altdorf TV 1881 Altdorf
10:00 240201 SC Eltersdorf SC Eltersdorf
10:00 240143 v SV Buckenhofen SV Buckenhofen
10:00 240143 v SV Buckenhofen Il SV Buckenhofen Il
10:00 240143 v DJK Neumarkt DJK Neumarkt
10:00 240201 HC Sulzb.Rosenb. HC Sulzb.Rosenb.
10:00 240143 v DJK Neumarkt Il DJK Neumarkt Il
10:00 240201 HC Sulzb.Rosenb. Il HC Sulzb.Rosenb. Il
So0.20.03.2016 10:00 240261 DJK Neumarkt Il DJK Neumarkt Il
10:00 240261 DJK Neumarkt DJK Neumarkt
10:00 240261 SC Eltersdorf SC Eltersdorf
10:00 240261 TS Herzogenaurach TS Herzogenaurach
10:00 240261 HSG Erlangen/Niederlindach HSG Erlangen/Niederlindach

Hallenverzeichnis
240082

Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle

SchillerstralRe 56, 91054 Erlangen

240084

Erlangen, Emmy-Noether-Halle

Noether-Straf3e 49c, 91058 Erlangen

240101

Feucht, Zeidler-Sporthalle

Schulstr. 26a, 90537 Feucht
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Hallenverzeichnis

240103  Forchheim, Ehrenblirg-Gymnasium
Ruhalmstraf3e 10, 91301 Forchheim

240104  Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim

240105 Forchheim, Herder Halle
Ruhalmstr.7 ( Herder Gymn.), 91301 Forchheim

240143  Hersbruck, Sportzentrum
Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck

240145  Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach

240148 Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 HelRdorf-Hannberg

240201  Lauf, Halle im Sportpark Haberloh
Am Haberloh 6, 91207 Lauf

240261  Neumarkt, Halle Willi-Gluck-Gymnasium
Woffenbacher Str. 33, 92318 Neumarkt

240365  Sulzbach-Rosenb, Krotensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



