

Ostbayern 2015/16

Spielrunde E-Jgd männlich Staffel West Rückrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Winkelhaid	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	HC Forchheim	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	HC Erlangen II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	SV Buckenhofen II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	HSG Erlangen/Niederlindach	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	HC Hersbruck e.V	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	HC Erlangen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	DJK Neumarkt	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	TSV 04 Feucht	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	HC Sulzb.Rosenb.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
11	TS Herzogenaurach	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
12	HC Forchheim II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
13	DJK Neumarkt II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
14	HC Sulzb.Rosenb. II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
15	TV 77 Lauf	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
16	HG Eckental	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
17	SV Buckenhofen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
18	SC Eltersdorf	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
19	TV 1881 Altdorf	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Bemerkungen

Hier finden Sie alle Turniertermine dieser E-Jugendstaffel für die Rückrunde. Die genauen Spielpaarungen und Anwurfzeiten werden von der spielleitenden Stelle zeitnah vor dem Turnier den Vereinen mitgeteilt.

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 16.01.2016 10:00 240084	SC Eltersdorf	SC Eltersdorf
10:00 240084	TV 1881 Altdorf	TV 1881 Altdorf
10:00 240084	HSG Erlangen/Niederlindach	HSG Erlangen/Niederlindach
10:00 240084	SV Buckenhofen	SV Buckenhofen
10:00 240084	SV Buckenhofen II	SV Buckenhofen II
So. 24.01.2016 09:30 240201	TV 77 Lauf	TV 77 Lauf
09:30 240201	HC Erlangen	HC Erlangen
09:30 240201	HC Erlangen II	HC Erlangen II
09:30 240201	SC Eltersdorf	SC Eltersdorf
09:30 240201	HC Sulzb.Rosenb.	HC Sulzb.Rosenb.
10:00 240101	TSV 04 Feucht	TSV 04 Feucht
10:00 240101	DJK Neumarkt	DJK Neumarkt
10:00 240101	DJK Neumarkt II	DJK Neumarkt II
10:00 240101	TV 1881 Altdorf	TV 1881 Altdorf
10:00 240101	HSG Erlangen/Niederlindach	HSG Erlangen/Niederlindach
10:30 240103	SV Buckenhofen	SV Buckenhofen
10:30 240103	SV Buckenhofen II	SV Buckenhofen II
10:30 240103	TS Herzogenaurach	TS Herzogenaurach
10:30 240103	TSV Winkelhaid	TSV Winkelhaid
10:30 240103	HC Hersbruck e.V	HC Hersbruck e.V
Sa. 30.01.2016 10:00 240145	TS Herzogenaurach	TS Herzogenaurach
10:00 240145	TV 77 Lauf	TV 77 Lauf
10:00 240145	TSV 04 Feucht	TSV 04 Feucht
10:00 240145	HC Forchheim	HC Forchheim
10:00 240145	HC Forchheim II	HC Forchheim II

Ostbayern 2015/16

Spielrunde E-Jgd männlich Staffel West Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.02.2016 10:00 240365	HC Sulzb.Rosenb.	HC Sulzb.Rosenb.	So. 06.03.2016 13:30 240365	HC Sulzb.Rosenb. II	HC Sulzb.Rosenb. II	
10:00 240365	HC Sulzb.Rosenb. II	HC Sulzb.Rosenb. II	13:30 240365	HC Sulzb.Rosenb.	HC Sulzb.Rosenb.	
10:00 240365	HC Hersbruck e.V	HC Hersbruck e.V	13:30 240365	TV 77 Lauf	TV 77 Lauf	
10:00 240365	TSV 04 Feucht	TSV 04 Feucht	13:30 240365	DJK Neumarkt	DJK Neumarkt	
10:00 240365	TS Herzogenaurach	TS Herzogenaurach	13:30 240365	DJK Neumarkt II	DJK Neumarkt II	
14:00 240148	HSG Erlangen/Niederlindach	HSG Erlangen/Niederlindach	Sa. 12.03.2016 10:01 240084	HC Erlangen	HC Erlangen	
14:00 240148	SV Buckenhofen	SV Buckenhofen	10:01 240084	HC Erlangen II	HC Erlangen II	
14:00 240148	SV Buckenhofen II	SV Buckenhofen II	10:01 240084	TSV 04 Feucht	TSV 04 Feucht	
14:00 240148	HC Erlangen	HC Erlangen	10:01 240084	HC Forchheim	HC Forchheim	
14:00 240148	HC Erlangen II	HC Erlangen II	10:01 240084	HC Forchheim II	HC Forchheim II	
So. 28.02.2016 09:00 240104	HC Forchheim	HC Forchheim	So. 13.03.2016 10:00 240143 v	HC Hersbruck e.V	HC Hersbruck e.V	
09:00 240104	HC Forchheim II	HC Forchheim II	10:00 240201	TV 77 Lauf	TV 77 Lauf	
09:00 240104	SC Eltersdorf	SC Eltersdorf	10:00 240201	TV 1881 Altdorf	TV 1881 Altdorf	
09:00 240104	TV 77 Lauf	TV 77 Lauf	10:00 240201	SC Eltersdorf	SC Eltersdorf	
09:00 240104	HC Hersbruck e.V	HC Hersbruck e.V	10:00 240143 v	SV Buckenhofen	SV Buckenhofen	
10:00 240261	DJK Neumarkt	DJK Neumarkt	10:00 240143 v	SV Buckenhofen II	SV Buckenhofen II	
10:00 240261	DJK Neumarkt II	DJK Neumarkt II	10:00 240143 v	DJK Neumarkt	DJK Neumarkt	
10:00 240261	TV 1881 Altdorf	TV 1881 Altdorf	10:00 240201	HC Sulzb.Rosenb.	HC Sulzb.Rosenb.	
10:00 240261	HSG Erlangen/Niederlindach	HSG Erlangen/Niederlindach	10:00 240143 v	DJK Neumarkt II	DJK Neumarkt II	
10:00 240261	TSV Winkelhaid	TSV Winkelhaid	10:00 240201	HC Sulzb.Rosenb. II	HC Sulzb.Rosenb. II	
10:30 240105	SV Buckenhofen II	SV Buckenhofen II	So. 20.03.2016 10:00 240261	DJK Neumarkt II	DJK Neumarkt II	
10:30 240105	SV Buckenhofen	SV Buckenhofen	10:00 240261	DJK Neumarkt	DJK Neumarkt	
10:30 240105	HC Erlangen	HC Erlangen	10:00 240261	SC Eltersdorf	SC Eltersdorf	
10:30 240105	HC Erlangen II	HC Erlangen II	10:00 240261	TS Herzogenaurach	TS Herzogenaurach	
10:30 240105	HC Sulzb.Rosenb.	HC Sulzb.Rosenb.	10:00 240261	HSG Erlangen/Niederlindach	HSG Erlangen/Niederlindach	
Sa. 05.03.2016 10:00 240082	HC Erlangen II	HC Erlangen II	Hallenverzeichnis			
10:00 240082	HC Erlangen	HC Erlangen	240082	Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle Schillerstraße 56, 91054 Erlangen		
10:00 240082	TS Herzogenaurach	TS Herzogenaurach	240084	Erlangen, Emmy-Noether-Halle Noether-Straße 49c, 91058 Erlangen		
10:00 240082	HC Hersbruck e.V	HC Hersbruck e.V	240101	Feucht, Zeidler-Sporthalle Schulstr. 26a, 90537 Feucht		
10:00 240082	TSV 04 Feucht	TSV 04 Feucht				

Ostbayern 2015/16

Spielrunde E-Jgd männlich Staffel West Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240103	Forchheim, Ehrenbürg-Gymnasium Ruhalmstraße 10, 91301 Forchheim
240104	Forchheim, Berufschulturnhalle Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim
240105	Forchheim, Herder Halle Ruhalmstr.7 (Herder Gymn.), 91301 Forchheim
240143	Hersbruck, Sportzentrum Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck
240145	Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
240148	Hannberg, Seebachgrundhalle Schulstrasse, 91093 Heßdorf-Hannberg
240201	Lauf, Halle im Sportpark Haberloh Am Haberloh 6, 91207 Lauf
240261	Neumarkt, Halle Willi-Gluck-Gymnasium Woffenbacher Str. 33, 92318 Neumarkt
240365	Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen